
Projekt Załącznika do Zarządzenia Rektora nr .../2025 z dn. ....09.2025r.

Kolegium Medyczne

kierunek: KOSMETOLOGIA

poziom: studia pierwszego stopnia

tytuł zawodowy nadawany absolwentom: licencjat LKoD/2025
profil: praktyczny

forma: studia stacjonarne
Rozpoczynający studia w roku akademickim: 2025/2026

Punkty ECTS

W K Ćw L P eL W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS

Przedmioty ogólnouczelniane

1 Język obcy ZAO, EGZ 20 300 0 0 0 120 30 150 30 50 5 30 50 5 30 50 5 30 30 5
2 Przedmiot społeczny do wyboru ZAL 1 14 14 0 0 0 0 0 14 1
3 Przedmiot humanistyczny do wyboru ZAL 1 14 14 0 0 0 0 0 14 1
4 Bezpieczeństwo i higiena cyfrowa ZAL 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
5 Podstawy ekonomii ZAL 1 20 0 20 0 0 0 0 20 1
6 Polska i świat ZAL 1 14 14 0 0 0 0 0 14 1
7 Osobisty model biznesowy ZAL 1 20 0 0 10 0 10 0 10 10 1
8 Technologia informacyjna ZAL 2 24 0 0 0 24 0 0 12 1 12 1
9 Ochrona własności intelektualnej ZAL 1 8 8 0 0 0 0 0 8 1
10 Proseminarium ZAL 1 8 0 0 0 8 0 0 8 1
11 Bezpieczeństwo i higiena warunków kształcenia ZAL 0 4 4 0 0 0 0 0 4 0
12 Wyzwania cywilizacyjne ZAL 1 18 12 0 6 0 0 0 12 6 1
13 Wychowanie fizyczne ZAL 0 60 0 0 60 0 0 0 30 0 30 0

Przedmioty podstawowe

14 Biologia z genetyką EGZ 4 48 20 0 0 18 0 10 20 18 10 4
15 Anatomia i fizjologia człowieka EGZ 5 56 20 0 36 0 0 0 20 36 5
16 Patofizjologia ZAO 1 12 12 0 0 0 0 0 12 1
17 Biochemia z biofizyką EGZ 4 52 20 0 0 16 0 16 20 16 16 4
18 Higiena ZAO 3 36 16 0 0 0 20 0 16 20 3
19 Mikrobiologia EGZ 3 32 16 0 0 16 0 0 16 16 3
20 Immunologia z elementami alergologii EGZ 2 26 16 0 0 10 0 0 16 10 2
21 Farmakologia z toksykologią EGZ 2 32 16 0 0 0 0 16 16 16 2
22 Pierwsza pomoc przedmedyczna ZAO 1 18 0 0 0 18 0 0 18 1
23 Chemia ogólna ZAO 2 22 12 0 10 0 0 0 12 10 2

Przedmioty kierunkowe

24 Kosmetologia pielęgnacyjna ZAO 13 155 0 10 0 100 35 10 25 10 3 10 45 5 30 35 5
25 Kosmetologia upiększająca ZAO 9 94 0 10 0 54 30 0 10 24 3 30 30 6
26 Receptura kosmetyczna EGZ 5 58 18 0 0 20 20 0 18 20 20 5
27 Dermatologia ZAO, EGZ 7 80 0 60 0 0 0 20 30 20 4 30 3
28 Fizjoterapia i masaż ZAO 4 50 14 0 0 20 0 16 14 20 16 4
29 Chemia kosmetyczna EGZ, ZAO 8 87 22 0 0 40 25 0 22 20 4 20 25 4
30 Surowce kosmetyczne EGZ 2 28 12 0 0 16 0 0 12 16 2
31 Medycyna estetyczna ZAO 1 12 0 12 0 0 0 0 12 1
32 Podstawy kosmetologii ZAO 5 54 0 18 36 0 0 0 18 36 5
33 Gra decyzyjna - menedżer salonu urody (ang) ZAL 1 16 0 0 0 16 0 0 16 1
34 Przedmiot do wyboru 1 ZAO 3 36 0 0 16 0 20 0 16 20 3
35 Przedmiot do wyboru 2 ZAO 3 36 0 0 16 0 20 0 16 20 3
36 Przedmiot do wyboru 3 ZAO 3 36 0 0 16 0 20 0 16 20 3
37 Przedmiot do wyboru 4 ZAO 3 36 0 0 0 16 20 0 16 20 3
38 Przedmiot specjalnościowy 1 ZAO 2 20 0 0 0 20 0 0 20 2
39 Przedmiot specjalnościowy 2 ZAO 3 30 0 0 0 30 0 0 30 3
40 Przedmiot specjalnościowy 3 ZAO 2 20 0 0 0 20 0 0 20 2
41 Przedmiot specjalnościowy 4 ZAO 3 30 0 0 0 30 0 0 30 3
42 Przedmiot specjalnościowy 5 ZAO 5 50 0 0 0 0 50 0 50 5
43 Seminarium dyplomowe ZAO 10 30 0 0 30 0 0 0 15 5 15 5
44 Praktyka zawodowa cz 1. (3 miesiące) ZAO 16 480 0 0 480 0 0 0 480 16
45 Praktyka zawodowa cz 2. (3 miesiące) ZAO 16 480 0 0 480 0 0 0 480 16

182 2766 290 130 236 612 300 238 94 18 82 50 20 10 24 60 30 40 121 35 96 26 60 60 62 107 40 50 28 30 10 6 132 55 50 38 30 0 31 156 100 16 33 16 12 15 46 50 16 33

41%

5

LEGENDA: OZNACZENIA:

ZAL Zaliczenie

ZAO Zaliczenie z oceną egzamin

EGZ Egzamin 

W Wykład projekt zaliczany na odrębną ocenę

K Konwersatorium

C Ćwiczenia zajęcia online (kształcenie na odległość z przewagą interakcji synchronicznej)

L Laboratorium/Lektorat

P Projekt zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

eL e-Learning (kształcenie na odległość z przewagą interakcji asynchronicznej)

UB zajęcia prowadzone z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia

PZ zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

ZD kształcenie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

Liczba godzin w semestrze 
z wyłączeniem praktyki zawodowej

333283 155274 379

III Rok

382

sem 1 sem 4

I Rok

sem 5 sem 6sem 2 sem 3

II Rok

Lp. Nazwa przedmiotu

Godziny zajęć

Razem

Forma 
zaliczenia

Razem

% ECTS do wyboru

liczba ECTS za zajęcia z dziedziny nauk humanistycznych lub 
społecznych

Razem
w tym

1



Projekt Załącznika do Zarządzenia Rektora nr .../2025 z dn. ....09.2025r.

przedmioty do wyboru:

Lp. ECTS Razem W K C L P eL

1 1 14 14

2

Lp.

1

2

Lp. realizacja 
w semestrze

1

2

3

Lp. realizacja 
w semestrze

1

2

Lp.
realizacja 
w semestrze

ECTS Razem W K C L P eL

1

2 3 18

specjalności do wyboru (1 z 4):

specjalność: Kosmetologia estetyczna LKoD/2025/KE

Lp.
realizacja
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Technologia wytwarzania kosmetyków LKoD/2025/TWK

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Odnowa biologiczna i wellness LKoD/2025/OBW

Lp. realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Wizaż i charakteryzacja LKoD/2025/WCH

Lp. realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

Przedmioty do wyboru 1 i 2 (2 z 3)

Balneoterapia z hydroterapią

Dietetyka w kosmetologii

Estetyka

Przedmiot do wyboru 3 (1 z 2)

Komunikacja międzykulturowa

Socjologia

Przedmiot humanistyczny do wyboru

Etyka

Filozofia

Przedmiot społeczny do wyboru

Towaroznawstwo kosmetyków

Marketing w branży beauty

Przedmiot do wyboru 4 (1 z 2)

Perfumeria

Statystyka dla kosmetologów

Wytwarzanie i analiza wyrobu perfumeryjnego

Ocena jakości kosmetyku

Projektowanie kosmetyku

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Przedmioty specjalnościowe

Stylizacja brwi i rzęs

Podstawy trychologii kosmetologicznej

Projektowanie indywidulanych procedur zabiegowych

3

3

3

5

5

przedmiot 
realizowany 
w układzie

Makijaż modowy

Zaawansowane techniki makijażu

Charakteryzacja teatralna i filmowa

Projekt specjalnościowy

Drenaż limfatyczny w kosmetologii

Podstawy kosmetologii leczniczej

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Makijaż inspirowany epokami

Analiza kosmetyku

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Odnowa biologiczna z elementami masażu

Refleksoterapia

przedmiot 
realizowany 
w układzie

4

5

5

6

6

Techniki wizażu i charakteryzacji

5

4

5

5

6

5

5

5

6

6

6

4

5

5

6

6

4

2



Projekt Załącznika do Zarządzenia Rektora nr .../2025 z dn. ....09.2025r.

Kolegium Medyczne

kierunek: KOSMETOLOGIA

poziom: studia pierwszego stopnia

tytuł zawodowy nadawany absolwentom: licencjat LKoZ/2025
profil: praktyczny

forma: studia niestacjonarne
Rozpoczynający studia w roku akademickim: 2025/2026

Punkty ECTS

W K Ćw L P eL W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS W K Ćw L P eL ECTS

Przedmioty ogólnouczelniane

1 Język obcy ZAO, EGZ 20 120 0 0 0 72 12 36 18 12 5 18 12 5 18 12 5 18 12 5
2 Przedmiot społeczny do wyboru ZAL 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
3 Przedmiot humanistyczny do wyboru ZAL 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
4 Bezpieczeństwo i higiena cyfrowa ZAL 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
5 Podstawy ekonomii ZAL 1 14 0 14 0 0 0 0 14 1
6 Polska i świat ZAL 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
7 Osobisty model biznesowy ZAL 1 20 0 0 10 0 10 0 10 10 1
8 Technologia informacyjna ZAL 2 24 0 0 0 24 0 0 12 1 12 1
9 Ochrona własności intelektualnej ZAL 1 8 8 0 0 0 0 0 8 1

10 Proseminarium ZAL 1 8 0 0 0 8 0 0 8 1
11 Bezpieczeństwo i higiena warunków kształcenia ZAL 0 4 4 0 0 0 0 0 4 0
12 Wyzwania cywilizacyjne ZAL 1 14 8 0 6 0 0 0 8 6 1

Przedmioty podstawowe

13 Biologia z genetyką EGZ 4 36 14 0 0 12 0 10 14 12 10 4
14 Anatomia i fizjologia człowieka EGZ 5 36 16 0 20 0 0 0 16 20 5
15 Patofizjologia ZAO 1 10 10 0 0 0 0 0 10 1
16 Biochemia z biofizyką EGZ 4 34 14 0 0 10 0 10 14 10 10 4
17 Higiena ZAO 3 30 10 0 0 0 20 0 10 20 3
18 Mikrobiologia EGZ 3 20 10 0 0 10 0 0 10 10 3
19 Immunologia z elementami alergologii EGZ 2 20 10 0 0 10 0 0 10 10 2
20 Farmakologia z toksykologią EGZ 2 22 12 0 0 0 0 10 12 10 2
21 Pierwsza pomoc przedmedyczna ZAO 1 12 0 0 0 12 0 0 12 1
22 Chemia ogólna ZAO 2 20 10 0 10 0 0 0 10 10 2

Przedmioty kierunkowe

23 Kosmetologia pielęgnacyjna ZAO 13 102 0 10 0 62 20 10 14 10 3 10 28 5 20 20 5
24 Kosmetologia upiększająca ZAO 9 68 0 10 0 38 20 0 10 14 3 24 20 6
25 Receptura kosmetyczna EGZ 5 44 12 0 0 12 20 0 12 12 20 5
26 Dermatologia ZAO, EGZ 7 50 0 36 0 0 0 14 18 14 4 18 3
27 Fizjoterapia i masaż ZAO 4 32 10 0 0 12 0 10 10 12 10 4
28 Chemia kosmetyczna EGZ, ZAO 8 60 16 0 0 24 20 0 16 12 4 12 20 4
29 Surowce kosmetyczne EGZ 2 20 10 0 0 10 0 0 10 10 2
30 Medycyna estetyczna ZAO 1 10 0 10 0 0 0 0 10 1
31 Podstawy kosmetologii ZAO 5 34 0 12 22 0 0 0 12 22 5
32 Gra decyzyjna - menedżer salonu urody (ang) ZAL 1 10 0 0 0 10 0 0 10 1
33 Przedmiot do wyboru 1 ZAO 3 30 0 0 10 0 20 0 10 20 3
34 Przedmiot do wyboru 2 ZAO 3 30 0 0 10 0 20 0 10 20 3
35 Przedmiot do wyboru 3 ZAO 3 30 0 0 10 0 20 0 10 20 3
36 Przedmiot do wyboru 4 ZAO 3 30 0 0 0 10 20 0 10 20 3
37 Przedmiot specjalnościowy 1 ZAO 2 12 0 0 0 12 0 0 12 2
38 Przedmiot specjalnościowy 2 ZAO 3 16 0 0 0 16 0 0 16 3
39 Przedmiot specjalnościowy 3 ZAO 2 12 0 0 0 12 0 0 12 2
40 Przedmiot specjalnościowy 4 ZAO 3 16 0 0 0 16 0 0 16 3
41 Przedmiot specjalnościowy 5 ZAO 5 35 0 0 0 0 35 0 35 5
42 Seminarium dyplomowe ZAO 10 30 0 0 30 0 0 0 15 5 15 5
43 Praktyka zawodowa cz 1. (3 miesiące) ZAO 16 480 0 0 480 0 0 0 480 16
44 Praktyka zawodowa cz 2. (3 miesiące) ZAO 16 480 0 0 480 0 0 0 480 16

182 2123 214 92 128 392 237 100 70 12 52 36 20 10 24 44 18 10 78 30 46 26 48 42 20 66 40 12 28 20 10 6 84 40 12 38 20 0 25 102 72 10 33 12 10 15 26 35 10 33

41%

5

LEGENDA: OZNACZENIA:

ZAL Zaliczenie

ZAO Zaliczenie z oceną egzamin

EGZ Egzamin

W Wykład projekt zaliczany na odrębną ocenę

K Konwersatorium

C Ćwiczenia zajęcia online (kształcenie na odległość z przewagą interakcji synchronicznej)

L Laboratorium/Lektorat

P Projekt zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

eL e-Learning (kształcenie na odległość z przewagą interakcji asynchronicznej)

UB zajęcia prowadzone z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia

PZ zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

ZD kształcenie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

Lp.

Razem

Liczba godzin w semestrze 
z wyłączeniem praktyki zawodowej

Nazwa przedmiotu

Godziny zajęć

Razem

% ECTS do wyboru

Razem
w tym

liczba ECTS za zajęcia z dziedziny nauk humanistycznych lub 
społecznych

Forma 
zaliczenia

229 108

sem 5

200 226 228 172

III Rok

sem 6

I Rok II Rok

sem 1 sem 2 sem 3 sem 4
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Projekt Załącznika do Zarządzenia Rektora nr .../2025 z dn. ....09.2025r.

przedmioty do wyboru:

Lp. ECTS Razem W K C L P eL

1 1 10 10

2

Lp.

1

2

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

Lp.
realizacja 
w semestrze ECTS Razem W K C L P eL

1

2 3 18

specjalności do wyboru (1 z 4):

specjalność: Kosmetologia estetyczna LKoZ/2025/KE

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Technologia wytwarzania kosmetyków LKoZ/2025/TWK

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Odnowa biologiczna i wellness LKoZ/2025/OBW

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

specjalność: Wizaż i charakteryzacja LKoZ/2025/WCH

Lp.
realizacja 
w semestrze

1

2

3

4

5

Etyka

Filozofia

4

5

5

6

6

4

Przedmioty do wyboru 1 i 2 (2 z 3)

Balneoterapia z hydroterapią

Dietetyka w kosmetologii

Perfumeria

Statystyka dla kosmetologów

Przedmioty specjalnościowe

Stylizacja brwi i rzęs

Podstawy trychologii kosmetologicznej

Estetyka

Przedmiot do wyboru 3 (1 z 2)

Towaroznawstwo kosmetyków

Marketing w branży beauty

Przedmiot do wyboru 4 (1 z 2)

Ocena jakości kosmetyku

Projektowanie kosmetyku

Przedmiot humanistyczny do wyboru

Przedmiot społeczny do wyboru

Komunikacja międzykulturowa

Socjologia

przedmiot 
realizowany 
w układzie

Analiza kosmetyku

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Projektowanie indywidulanych procedur zabiegowych

Techniki wizażu i charakteryzacji

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Wytwarzanie i analiza wyrobu perfumeryjnego

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Makijaż inspirowany epokami

Makijaż modowy

Zaawansowane techniki makijażu

Charakteryzacja teatralna i filmowa

Odnowa biologiczna z elementami masażu

Refleksoterapia

Drenaż limfatyczny w kosmetologii

Podstawy kosmetologii leczniczej

Projekt specjalnościowy

3

3

3

5

5

5

4

5

5

6

6

5

przedmiot 
realizowany w 

układzie

4

5

5

6

6

5

5

6

6

4


